РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ   ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.08.    2019   № 1480
	О внесении изменений в  программу проведения проверки готовности потребителей тепловой энергии городского округа «город Клинцы Брянской области» к отопительному периоду 2019-2020 годов и состава комиссий, утвержденную постановлением  Клинцовской городской администрации от 12.04.2019 № 654

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом города Клинцы, в целях оценки готовности потребителей тепловой энергии городского округа «город Клинцы Брянской области» к отопительному периоду 2017-2018 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести в  программу проведения  проверки готовности потребителей тепловой энергии городского округа «город Клинцы Брянской области» к отопительному периоду 2019-2020 годов и состава комиссий, утвержденную  постановлением Клинцовской городской администрации от 12.04.2019 № 654 «Об утверждении программы проведения проверки готовности потребителей тепловой энергии городского округа «город Клинцы Брянской области» к отопительному периоду 2019-2020 годов и состава комиссий», изменения, изложив приложение 1 к программе в новой редакции  (согласно  приложения  1 к настоящему постановлению).
2. Начальнику  общего отдела Клинцовской городской администрации  Г.Г.  Николаенко      внести      соответствующие      изменения     в      архивную
документацию.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городской администрации П.В. Разумного.

Глава городской администрации                                                  А.И. Морозов

Заместитель Главы Клинцовской
городской администрации                                                                                   П.В. Разумный

Начальник отдела ЖКХ, энергетики,
строительства и тарифно-ценовой политики
Клинцовской городской администрации                                                         С.О. Москальков
И.о. начальника юридической службы
Клинцовской городской администрации                                                           О.О. Приходько

Симоненко Татьяна Анатольевна
8 (48336) 4-32-89

	Приложение № 1
к постановлению Клинцовской
городской администрации
14.08.2019  № 1480
Приложение 1
к Программе проведения проверки  готовности потребителей тепловой энергии городского округа «город Клинцы Брянской области» к отопительному периоду 2019-2020 годов.

Перечень организаций, подлежащих проверке готовности к отопительному периоду 2019-2020 годов.

	№ п/п
	Наименование организации
	Перечень объектов, подлежащих проверке
	Сроки проведения проверки
	[bookmark: _GoBack]Документы, проверяемые в ходе проверки

	Организации, управляющие жилищным фондом

	1
	ООО «Наш дом»
	Многоквартирные дома, находящиеся в управлении УК на момент проверки
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	2
	ООО «УК Жилфонд»
	Многоквартирные дома, находящиеся в управлении УК на момент проверки
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	3

	ООО «УК Эксперт»
	Многоквартирные дома, находящиеся в управлении УК на момент проверки
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	4
	ООО «УК «Гарант»
	Многоквартирные дома, находящиеся в управлении УК на момент проверки
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	5
	ООО «Жилкомсервис»
	Многоквартирные дома, находящиеся в управлении УК на момент проверки
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	6
	ООО «ДЛ-Сервис»
	Многоквартирные дома, находящиеся в управлении УК на момент проверки
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	7
	ООО «Жилкоммунхоз»
	Многоквартирные дома, находящиеся в управлении УК на момент проверки
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	8
	ТСЖ «Весна»
	МКД ул. Мира, 59б
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	9
	ЖСК-20
	МКД ул. Ворошилова, 60
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	Бюджетные учреждения

	Учреждения образования

	10
	МБОУ – Гимназия № 1
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	11
	МБОУ – СОШ № 2
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	12
	МБОУ – СОШ № 3
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	13
	МБОУ – СОШ № 4
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	14
	МБОУ – СОШ № 5
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	15
	МБОУ – СОШ № 6
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	16
	МБОУ – СОШ № 7
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	17
	МБОУ – СОШ № 8
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	18
	МБОУ – СОШ № 9
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	19
	МБОУ – Ардонская СОШ
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	20
	МБОУ – Займищенская СОШ
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	21
	МБОУ - Прогимназия №1
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	22
	МБДОУ - детский сад №2 "Соловушка"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	23
	МБДОУ - детский сад №3 "Колобок"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	24
	МБДОУ - детский сад №7 "Орленок"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	25
	МБДОУ - детский сад №8 "Тополек"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	26
	МБДОУ - детский сад №10 "Ручеек"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	27
	МБДОУ - детский сад комбинированного вида №11 "Земляничка"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	28
	МБДОУ - детский сад №12 "Дюймовочка"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	29
	МБДОУ - детский сад №13 "Березка"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	30
	МБДОУ - детский сад компенсирующего вида №14 "Рябинка"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	31
	МБДОУ – детский сад комбинированного вида №15 «Белочка»
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	32
	МБДОУ - детский сад комбинированного вида №17 "Светлячок"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	33
	МБДОУ - детский сад №18 "Василек"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	34
	МБДОУ - детский сад №20 "Теремок"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	35
	МБДОУ - детский сад №22 "Солнышко"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	36
	МБДОУ - детский сад №23 "Снегирек"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	37
	МБДОУ - детский сад №24 "Яблонька"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	38
	МБДОУ - детский сад №25 "Огонек"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	39
	МБДОУ - детский сад №26 "Ласточка"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	40
	МБДОУ - детский сад №27 "Чебурашка"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	41
	МБДОУ - детский сад №28 "Елочка"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	42
	МБДОУ - детский сад №29 "Родничок"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	43
	МБДОУ - детский сад №30 "Звездочка"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	44
	МБДОУ - детский сад комбинированного вида №31 "Золотая рыбка"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	45
	МБДОУ - детский сад компенсирующего типа №32 "Сказка"
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	46
	МБОУ ДОД – ЦДТ
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	47
	МБОУ ДОД – СЮТ
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	48
	МБОУ - КГЦПМСС
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	49
	МБОУ ДОД «ДЮСШ «Луч» им. В. Фридзона»
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	50
	МБОУ ДОД «ДЮСШ им В. И. Шкурного»
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	51
	ГБОУ «Клинцовская кадетская школа-интернат «Юный спасатель»
	Здание учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	Учреждения здравоохранения

	52
	ГБУЗ «Клинцовская ЦГБ»
	Здания учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	53
	ГБУЗ «Клинцовский дом ребенка»
	Здания учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	Учреждения культуры

	54
	МБУ ДО «ДШИ
им. Е. М. Беляева»
	Здания учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	55
	МБУ «ДК
г. Клинцы»
	Здания учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	56
	МБУК «ЦБС
г. Клинцы»
	Здания учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	Учреждения социального направления

	57
	ГКУ «ОСЗН г. Клинцы»
	Здания учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	58
	ГКУ «КЦСОН г.  Клинцы и Клинцовского района»
	Здания учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы

	59
	МБУ «МФЦ предоставления государственных и муниципальных услуг г. Клинцы»
	Здания учреждения
	до 31.08.2019
	В соответствии с разделом IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, разделом 3 Программы